
Allegato A al Decreto n. 959  del  06/08/2021  

                        giunta regionale

    

N. PROGETTI PRESENTATI

N. PROGETTI AMMESSI

N. PROGETTI FINANZIABILI

N. INTERVENTI APPROVATI

N. DESTINATARI PREVISTI

MONTE ORE FINANZIABILE

TOTALE CONTRIBUTO PUBBLICO ASSEGNABILE

PIANO ANNUALE FORMAZIONE INIZIALE 2021/22

Programmazione interventi formativi nei Centri di Formazione Professionale provinciali 

DATI DI SINTESI

593

32.670

2.990.227,50

4

4

4

33


